dınların sosyal konumlarını iyileştirmek adına çalışan
Emine Semiye, Rumi 1314’te (Miladi 1896/1897) Selanik’te
Şefkat-i Nisvan derneğini kurdu.14 Ablası Fatma Aliye’ye
gönderdiği 16 Teşrinievvel 1324 (29 Ekim 1908) tarihli
mektubunda “Hukuk-ı Nisvan” adıyla bir cemiyet kur-
maya karar verdiğinden bahsediyordu.15 Kısa süre sonra
1324’te (Miladi 1906/1907) Edirne’deki Hizmet-i Nisvan’ı
kurdu. Dernek on Müslüman, altı gayrimüslim kadından
oluşuyordu.16